COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 141 | INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL I Reporte | rptComprobanteGastos.rdlc

U. Ejecutora: 0000 Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original

Unid. Desc: 0000 031 |07 2017 2618/ 2610
Clase Documento No. No. Expediente

Tipo Decumento Respaldo

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2017-0383-M 1033
Clase de Clase de RPA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS l_]_l_
Cuenta
Banco: Monetaria: | l
Comprabante GASTOS Numero Operacioén 0
Beneficiario: 0501248199 | SANCHEZ FLORES FRANCISCO GERMANICO l
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG Sp PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 43.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 43.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 43.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 43.50 /
SON: CUARENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: QUITO.- SANCHEZ FLORES FRANCISCO GERMANICO ARQUEOLOGO GOMISION DE SERVICIOS DEL 13 AL 14 DE JULIO A BUENZ

FE, INSPECCION ARQUEOLOGICA POR DENUNCIA RECIBIDA DE LA REGIONAL 5 SOBRE LA DESTRUCCION DE UN SITIO
ARQUEOLOGICO, SOLICITUD No. DCP-020, CP 259

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: U » - p
31/07/2017 eomonddly Rlundonc|
/ Fum.'mnnr:\'- Responsable Director Financiero
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g{j;:g; DEVENGADO Chonse OTROS GASTOS T T 1
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Banco: Monetaria: | | ’
Comprobients GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 0501248199 | SANCHEZ FLORES FRANCISCO GERMANICO
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

31/07/2017

Funcionario Responsahle

Director Financiero
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Tipo Documento Respalde Clase Documenlo No. No. Expedients
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS INPC-DAF-2017-0383-M 1033

RPA RTO DEV
Clase d d
Reagslztr:: COMPROMETIDO g?;i € OTROS GASTOS I—m—
Cuenta

Banco: | l Meonetaria: | —I '
Comptakaiie GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: l 0501248199 ISANCHEZ FLORES FRANCISCO GERMANICO |

AFECTACION PRESUPUESTARIA

PG 8P PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior ;,-' 43.50
TOTAL PRESUPUESTARIO 43.50
VA 0.00
SUB - TOTAL 43.50
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 43.50

SON: CUARENTA Y TRES DOLARES CON 50/100 CENTAVOS

DESCRIPCION: QUITO.- SANCHEZ FLORES FRANCISCO GERMANICO ARQUEOLOGO COMISION BE SERVICIOS DEL 13 AL 14 DE JULIO A BUEN/

FE, INSPECCION ARQUEOLOGICA POR DENUNCIA RECIBIDA DE LA REGIONAL 5 SOBRE LA DESTRUCCIGN DE UN SITIO
ARQUEQLOGICO, SOLICITUD No. DCP-020, CP 259

eV 26/F

DATOS APROBACION
ESTADO " REGISTRADG: APROBADO: o)
L-'_".»;:_i‘.';'..; e : ,J UA
APROBADO 0. # o
NS TRAN 111 > Lo 31 -0F -/ ¥
FECHA: 4_
28/07/2017 B AN | / e
ik ;_ﬁ“.‘s_'[’sab‘“ {lfﬁv Financiern -
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¢ deRelaciones

Laborales

NFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PA
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: DCP

RA CUMPLIMIENTO
020

FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa) 18-07-17

DATOS GENERALES

APELLIDOS —NOMBRES DELAOQELS
Sanchez Flores Francisco Germanico

-RVIDOR:

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor Publico 5- Arquedlogo

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO
Buena Fe-Los Rios

NSTITUCIONAL

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR: Direccion de Conservacion

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SER!
Lic. Francisco Sanchez y Sr. Carlos M

[CIO INSTITUCIONAL:
sjia

INFORI]

Actividades:

Jueves 13 de julio

Traslado Quito - Buena Fe
Inspeccion arqueologica en la pobl

Viernes 14 de julio

wion de Buena Fe §

1E DE ACTIVIDADES )Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Inspeccion en la poblacion de Bueil)a Fe
Traslado Buena Fe-Quito
Adjunto Informe
Detalle de gastos realizados
N°, Clgse de Gasto Monto N®. Documento
iflospedaje 16.00 000005618
p) Allmentacion 3.50 0000996
i
e
| | Total 5 1950 B
rl
k
I
ITINERARIO SALIPA LLEGADA i NOTA
FECHA .'! Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
dd 13-07-2017 | 14-07-2017; | el cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
-mmm-aaa ; ’ _ : ) o
lugar de residencia o trabajo hahituales o del cumplimiento
HORA 13hpo 20h30 del servicio institucional segtin sea el caso, hasta su llegada
hh:mm de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE NOMBRE b - SALIDA LLEGADA
~ TRANSPORTE TRANSPORJTE 5 FECHA HORA FECHA HORA
[RGeeOEREstin BT, Jotioy) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-minm-aaan T hlimm
Terrestre INPC Quito-Buena Fe | 13-07-2017 13h00 13-07-2017 19h00
Terrestre INPC Buena Fe-Quito | 14-07-2017 14h00 14-07-2017 20h30

e, et sy

i



£

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publi
boletos. 3

ise deberd adjunta
.‘ |

obligatoriamente los pases a bordo o

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/4.:

2bee forter bl £

/

NOMBRE: Fraficisco Sanchez F.

El presente infor
de 4 dias del cun
contrario la ligt
presentarlo  tenc
Cuando el cumy
superior al nume
autorizacion por

NOTA

ne debera presentarse dentro del término
plimiento de servicios institucionales, caso
idacion se demorara e incluso de no
ria que restituir los valores percibidos.
limiento de servicios institucionales sea
o de dias autorizados, se debera adjuntar la
escrito de la Maxima Autoridad o su

Delegado
_ FIRMAS DE APROBACION
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL FIRMA DE A AUTORIDAD DOMINADORA O SU

SERVIDOR COMISIONADO

A

. i
—/Z//’/L T

-

DELEGADO

i L T
y
/
y

Nomaﬂﬁ%wima €arrion
CARGO: Directora de Conservacion

NOMBRE: Lcd:
CARGO: Coordi

_Catalina Tello
hadora Técnica

e
B s i e




Patrimonio Cu

Colon Qe 1-93 y Av, 10 dde Agosto “La Circ
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 96%
secretariainpc@inpe.gob.ec - wwwinpc.g

* Docemento generado por Quipu

—~

PARA: Srta. Mg
Directo

ASUNTO: Comisio

De mi consideracion:

or medio del presente
del 2017 al canton Bu
por: Sr. Carlos Mejia.
Direccion de Consery

ANTECEDENTES:
La Arg. Lilian Ricaur
de Buena Fé., cant
arqueologicos y que ¢

Entonces. las respec
como de Quito hacia
Carlos Pacheco v des

INSPECCION:

El dia jueves 13 de
inmediato hubo ¢l ¢t
Politico Maria Fernan
que estaba custodiad
hasta el dia de mana

cuanto ya no se pod

Pacheco habia [legad:
informe

Al dia siguiente, esto
acompanamiento de

En efecto el hallazgo §e
Buena Fé, provincia ¢
30 cm de diametro de
de 10 cm de didmetro
150 cm se evidencia
[ste una mancha de ¢
esle pertenceeria a la
la cronologia ecuatori

Instituto Nacionell de

tural

siana”
/ 2543527

beac

[V’Ifénmr:l ndo Nro. INPC-DCSBP-2017-0642-M
| i Quito, D.M., 18 de julio de 2017
1

5. Maria Fernanda C tllllﬂl] Rodriguez
a de Conservacion v ‘a(llv.lg_,n.u dia de Bienes Patrimoniales (1)

1 de servicio a Buena Fe.

mformo a usted de la comision realizada los dias 13 v 14 de julio
2na Fe en la provincia de los Rios. La Comision estuvo conformada
conductor del vehiculo y Lic. Francisco Sanchez Arqueologo de la
1cion,

¢, luncionaria de la ?-‘ﬂiunul 5 recibid la denuncia que en la ciudad
n de la provincial de los Rios se estan obteniendo objetos

lna mspeeeion urgente al lugar.

a necesario realizar

i
vas direcciones dispusieron la movilizacion tanto de Guayaquil
| lugar de denunciadDesde Guayaquil se movilizd el Conservador
¢ Quito el suscrito. 3

§

q
julio, a las 18«5 horas se legd a la ciudad de Buena Feé y de
ntacto con la persona que conocia sobre el hallazgo, era el Jefe

Ha Zambrano, quien de inmediato nos guid hacia el lugar, el mismo
por dos policias, situacién que manifesto la Jela Politica estaria

a observar detalles del area, sin embargo el compaiero Carlos
temprano al sitio y tenia algunas observaciones que las hizo en su
bs el 14 de julio nos trasladamos al lugar de hallazgo siempre con el
Jefa Politica v el comunicador social Roger Sanchez

¢ localiza en ¢l hmlh} denominado Nueva Buena Fe en la ciudad de

¢ los Rios. Esle LUIl‘-:IHllO en una vasija grande de 80 em de alto v
1

boca: dentro de la v;

con un orificio d\_:LI] centimetro y algunos tiestos, Hacia el Este a

una porcion de tierrg L quemada de 20 em por 15 em y hacia el Sur
wbon de las mismasiproporciones.  Por la iconogralia de la vasija,
sultura Milagro Quciive(lo. relacionada al periodo de Integracion de
na. i

Rlnh'\mb\ Portoviej
i el Saich

a, 0 sca loda la noche. Esa noche no se pudo realizar mucho por

ija se encontrd un cen :.IITIILO de forma circular

1/3
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® Documento generavlo por Quipnre

maquinista y los obreros re
calle para colocar asfalto, actividad que se encuentra real:
Buena Fe en el sector. (Informacion del Jele Politico) El I
bajo superficic vy a 100 metros al Oeste del rio Baba. en
9901534 S v 0668871E. A 200 metros del lugar el comparig
un grupo de tiestos, especificamente en las coordenadas
importante sefialar que la ciudad de Buena Fe
mar.

El hallazgo se 1o hizo cuando e

se localiza a

CONCLUSIONES:

Quilg

Fermmsd

‘T/Ienm ando Nro. ITN PC-DCSBP-2017-0642-M

D.M., 18 de julio de 2017

\lizaban la preparacion de la
cando el Gad Municipal de
allazgo se localiza a 70 cm
las siguientes coordenadas:
ro Carlos Pacheco identifico

0668927E/99014905S. Es
16 metros sobre el nivel del

EL personal de la maquinaria encontro nm vasija grande Lm; iconografia perteneciente a
la cultura Milagro Quevedo del per Iﬂ('(\lLlL tegracion de nupstra cronologia ecuatoriana,
ademis de tiestos, litica y una c.unlmm 1wcion contextual de:jtierra quemada, carbon y la

Benigno Mala Ho 640

vasija que en su interior tiene un objeto ¢erdamico redondo.
Por lo encontrado en los dos sectores (Ié'g;'llas calles del Barric
de vestigios arqueoldogicos que no se _;t;:_-nmucntmn aislados.;
clectuada en el Multipropésito Babaj se encontré matel
contextos. por lo que la posibilidad de encontrar vestigios e

REUNION:

Por los sucesos acaecidos se mantuvo una reunion con ¢
Eduardo Mendoza Palma. la Jela Politica del Cantén
Zambrano. el Comunicador Social Roger Sanchez v el susc
conocer al Senor Alealde la situacion e importancia de |

medidas que deberd (omarse tanto para la custodia de Lis

acciones a tomarse como parte de los estudios de impacto
como es ¢l presente caso.

RECOMENDACIONES:
Efectuar un oficio al Sefior Alcalde d¢ Buena Fé con cop
deberd constar lo siguiente: ‘

I De acuerdo a los informantes no
componente arqueologico, por lo que '

contratacion de un equipo de arqueolog
5

jSei'mr Alcalde de
il

que sera presentado en la Regional 5
correspondiente.

3. El sitio arqueologico deberd estar con custodia polic
investigaciones arqueoldgicas.

Cuenca: Guawuull

i
I8 E
i | H
i
'i
¢y

xiste estudios de in

Nueva Buena IFé, se trataria

‘a que en la imvestigacion
il arqueoldgico en varios
alta.

I Alcalde de Buen Fe, Dr.
Abogada Maria Fernanda
‘ito con el objeto de hacerle
» encontrado, asi como las
piczas enconfradas y las
mbiental de una obra civil.

a al Jefe Politico en el que

ot

e

acto ambiental, peor aim ¢l
Buena Fe debera realizar la

e s,

2. El arquedlogo contratado deberd!realizar un proyectf de investigacion, ¢l mismo
SEINPC. con la Iuml”"dnd de obtener el permiso

ial hasta que se termine las

Portaviejo:
51

entre Mo
Telefax; {5

afuerle
935) 2651 722

2/3



Colon Oe 1-93 y Av. 10 de Agosto “La Circatiana”
Telefax: (5932) 2227 927 / 2549 257 / 2227 969 1 2543527
secretariainpe@inpe.gab.ec - www.inpe.gghec

* Documento ganarado por Quipts

Instituto Nacionek de
Patrimonio Cultural

4 L.os restos arquizologicos encontrados y los que se hallaren en las investigaciones
arqueologicas deberar] ponerse a buen recaudo en un sitio con la tlemperatura v ambiente
adecuado. Esta coordihacion se lo hara entre ¢l arquedlago y el Gad de Buena Fé.

5. El arqueclogo dontratado dard charlas sobre la valia del patrimonio arqueologico
; . | - . e

del pais v en especial del territorio de Buena Fe.

0. Una vez que ke haya investigado el sector donde se realiza ¢l aslaltado, el

arquedlogo deberd prejsentar un informe el mismo que sera avalado por el INPC.
Con sentimientos de distiguida consideracion.

Atentamente.

i :ﬁi
| _
i (it
. | il :
Jeewn fowclidy
Lcds l‘zmcis!m Germipnico Sanchez Flores jji
ARQUEOLOGO e
/ ;

l ]

II [

: ik
i i
i il
i il
f i
ft it
i

H
Guay §yuil:

Richamba:
Muma I‘:m}:i.u:l lizna

Porteviejor

Edlifi Goberna y Hocatuerts
Telefax: {5433} 2050 597 Telefax: (5235) 2651 722

Mo, 182-184, Blirio Las Pefias,
Telf: (5934) _‘31}}6«'I /2568247
Fax: 03 671

i
{

373
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SOLICITUD DE AUTOR

ZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMEF
INSTITUCIONALES:  DCP-020

JIMIENTO DE SERVICIOS

FECHA DE SOLICITUD : 13 —Julio-2017

VIATICOS MGVILIZACIONES

SUBSISTENCIAS ALIMENTACION

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA Q EL SERVIDOR
Sanchez Flores Francisco Germanico

PUESTO QUE OCUPA:
Servidor 5-Arquedlopo

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIOHAL
Los Rios —Buena Fe

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
SERVIDOR  Direccion de Conservgcién

FECHA SALIDA HORA SALIDA

FECHA LLEGADA HORA LLEGADA

13:00

13-Julio-2017

14-Julio-2017 20:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS IN\i\ ITUCION, Lic. Francisco Sanchez Flores y Sr. Carlos Mejia.

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECf,JTARS[ Inspeccion aragu
arqueologicos.

P

‘ 4

igologica en Buena Fe por denuncia de destruccion de sitios

\ 1 TRANSPOR
TIPO DE TRANSPORTE NOMBRE [E SALIDA LLEGADA
(Acren, terrestre, maritimo, otras) TRANSPORITE RUTA
Rt A FECHA HORA FECHA HORA
dd-mmm- aaaa hh:mm dd-mimm-aaaa hhanmm
INPC Quilo-Buena Fe-
Terrestre Quito 13-07-2017 | 13:00 | 14-07-2017 | 20:30

INVERSION: FAVOR CARGAR EGRESQ A:
PROGRAMA: PROYECTO: ACTIVIDAD - TAREA

GASTO CORRIENTE : X

DIRECTOR(a) SU DELEGADO(A) DE PLANIFICACION:

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO

nea e coenia: AhOrros M. DE CUENTA:

Pichincha 4581342800
s FIRMA DE LA O EL RESPONSA DE LA UNIDA
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR 5§OL!CITANTE i LA SkE A b
! i SOMCITANTE
s - =
763@9‘4/;6'.4 i'gf.,{é ii
Ty FRANCISCO'SANCHEZ | T , —
akaueglogo  § LRS!
{ il TIRECTEAA DE CONSERVACION
S i
|
! : i .i NOTA: [sta solicitud deberd ser presentada para su Auterizacion, con por la
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMlNADGﬁA 0 SU DELEGADO i menes 72 huras de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
! g / W salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadera
) autorice.
; 7,/ % * De no existic disponibilidad presupuestana, tanto la soliciied cama la
e C"L;‘i_ - autarizacidn quedardn insubsistontos

LCDA CATALINA TELLD |
COORDINADORA TECN i:ﬁ\ =
i

wy

= Elinforme de Servicies Institucionales debera presentarse dentro del términe
de & dias de camplide el servicio institueisnal

Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los diss de descanso
obligataria, can excepcion de las Maximas Autoridades o de casas excepeivnales
debidamente justificados por la Mmun\a Autoridatd'o su Delegado. <y

AUTORIZACION DE DESCUENTO

/A@zw/

L‘!.u.:Zu F

Y IRMA SOPICITANTE
C/C: 0501248199

JERA
Nombre iyt u S LL(hR0A R s X
No. Teairitit Fucan, 20,07 2013



ZAMORA ROSADO WASHINGTON HUMBERTQ
Servicios de Hospedaje en Hosteria

-

FAGCTURA

R.U.C.: 1706441126001

Dir.: Luis Pincay 1004 y Av. 7 de Agosto
Buena Fe - Los Rios - Ecuador
Telefono.: 052951516

002-001

A0 8 S

goonoLad

N

AUT. SRI.: 1120967798

LDocumemo Categorizado: NO |

(* Cliente:

7 Prctee CLS S

E—

* Direccion:

7o e
1;4‘3-1‘ ¢ I

s @Az
-

*Telf : ¥ 7527 3.2 8¢

“RUC: OO0y e¥Er L

|* FECHA: /Aj - P00 - 2L
| Cant. DETALLE P.Unit. | TOTAL ]
Losbrda N0 J9.27
¢ FQRMA DE PAGQ <
<
EFECTIVO TR D Subtotal 12 %
oD froee Subtotal 0 %
GRIGINAL; ADQUIRENTE + 1 COPIA: ERISOR Descuento
/? —} y . Subtotal || /). 2.5 .
I ,__t‘/-x;/r_z..f/u ¢ VA12% |/, L2
| FIRMAXUTORIZADA JRECIGI CONFORME Yaior Total $ ﬂ, P
, il

[
IHPRENTA ?lAND Gorrea Villota Nolly Magdoling AUT. 13701 RUC.: 1203403421001 Call Artesanat 041153
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Risco Ponce Beatriz Esperanza

R.U.C.: 1201088315001 - Aut. S.R.l.: 1113797535
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Instituto Nacionel de P A

Patrimonio Culitural

Colén Oe 1-93 v Av. 10 de Agosto”La Circajiana”
Telefax: (5932) 2227 Q27 / 25449 257 1 2227 969§ 2543527
secretariainpca@inpe gob.ec - wwwinpoggbec

Memorando Nro. INPC-DCSBP-2017-0667-M

Quito, D.M., 24 de julio de 2017

PARA: Sr. Dr. Jgaquin Francisco M;«f
Directos Ejecutivo [

| b
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ASUNTO:  Autorizaizion de pago de vidtigos a la ciudad de Buena Fé.
g

De mi consideracion:

Por medio del presenie. informo a usted que tanto la solicitud de autorizacion, como el
informe de servicios ipstitucionales realizado en la ciudad de Buena Fé, los dias 13 y 14
de julio del 2017 no fileron entregados a ticmpo a la Direecion Financiera para el pago de
vidticos, por cuanto la Directora de Conservacion como la Coordinadora Técnica no
habian revisado estog documentos en el tiempo estipulado por cumplir otras labores
urgentes de la institucion, por lo que solicito se autorice el pago correspondiente,

Con sentimientos de djstinguida consideracion.

Atentamente,
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- CERTIFICACION PRESUPUESTARIA =

Institucion: INSTITUTO NACIONAL DE PATRIMONIO CULTURAL NO. CERTIFICACION FECHA DE ELAIIORACION
Unid. Ejecutora:
259 7 04 17
Unid. Desc:
TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO CLASE DE DOCUMENTO RESPALDO
" COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL OTROS GASTOS
DE GASTOS
CLASE DE REGISTRO COM CLASE DE GASTO OGA
!
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 (¢o] 000 001 530837 1701 Q01 0000 0000  Combustibles - Lubricantes y Aditivos en General para Vehiculos $350,00
Terrestres :
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior $11,100.00
01 [ole] 000 001 530502 1701 001 0000 0000  Edificios- Locales y Residencias- Parqueaderos- Casilleros §22.00
Judiciales y Bancarios {Arrendamientos)
01 00 000 001 530301 1701 001 0000 0000  Pasajes al Interior $316.60
01 00 Qoo oo 570102 1701 oot 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Conlribuciones- Permisos- Licencias 14000
y Palentes
TOTAL PRESUPUESTARIO $11,928.60
TOTAL
SON: ONCE MIL NOVECIENTOS VEINTIOCHO DOLARES CON 60/100 CENTAVOS

DESCRIPCION:

QUITO .- ACTUALIZACION DE CERTIFICACION PRESUPUESTARIA CP192 POR EL CONCEPTO DE VIATICOS \PEAJES ESTACIONAMIENTO MOVILIZACIONES
AL INTERIOR PARA SALIDA DE FUNCIONARIOSDE LA MATRIZ PARA EL PERIODO 2017

DATOS APROBACION

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
APROBADO
FECHA: > - T )
17/04/2017 //i 14593 ()
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